Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

20.08.2021                           № 270

с. Калиновское

Об отмене Решения Думы от 26.03.2021 № 234 «О размерах платы за

текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома для граждан,

проживающих на территории п/о Порошино Калиновского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской

области»

Во исполнение Жилищного кодекса Российской Федерации,

Постановления Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении

Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил

изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания

услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего

имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с

перерывами, превышающими установленную продолжительность»,

Постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 290 «О минимальном

перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания

общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и

выполнения», руководствуясь ст. 22 Устава Калиновского сельского поселения,

Дума Калиновского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Калиновского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области от

26.03.2021 № 234 «О размерах платы за текущий ремонт общего имущества

многоквартирного дома для граждан, проживающих на территории п/о

consultantplus://offline/ref=916D928E88C0A54AAD3070AFF19026DCA357DA4D0EB38AD76B175DCE5D687F2EA18A5F1E40E56B0FQ7G0I
consultantplus://offline/ref=916D928E88C0A54AAD3070ACE3FC78D6A358804709BB818837405B990238797BE1CA594B03A16F0C78D79553Q3G9I

Порошино Калиновского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области» с 1 сентября 2021 года.

2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Камышловские

известия», разместить на официальном сайте Думы Калиновского сельского

поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету,

финансам и налогам (М.М. Панафидина).

Председатель                                                      Глава

Думы Калиновского сельского поселения      Калиновского сельского поселения

                             М.М. Панафидина                                               О.А. Зверева